

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 09Out19 NUMERO: 2019NE001975 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2205
ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900
CREDOR : 58170051/0001-41 - LITORAL REVESTIMENTOS EIRELI
ENDERECO : DOUTOR BERNARDINO DE CA 96 VILA BELMIRO
MUNICIPIO : 7071 - SANTOS UF: SP CEP: 11065-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS - 273ª ZE SANTOS.

SEI Nº 0068150-53.2019.6.26.8273

CLASS : 1 14124 02122057020GP0035 084700 0100000000 449052 000000 AREA PERMAN

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: D.L.I. 31/2019

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 3.741,34

TRES MIL, SETECENTOS E QUARENTA E UM REAIS E TRINTA E QUATRO

CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 51 -PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOV

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 173,21

VALOR DO SEQ. : 519,63

ITEM 01 - AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 03 PERSIANAS HORIZONTAIS EM
ALU-

MÍNIO PH25MM, MEDINDO 0,915M (LARGURA) X 1,45M (ALTURA) CADA; DE ACORDO COM
AS

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR Nº 57/2019),
MARCA

AMORIM, NA COR CINZA, Nº DE REFERÊNCIA 26, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 173,21.

SUBTOTAL : 519,63

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 09Out19 NUMERO: 2019NE001975 PROCESSO: D.L.I. 31/2019

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 58170051/0001-41 - LITORAL REVESTIMENTOS EIRELI

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 173,21

VALOR DO SEQ. : 173,21

ITEM 02 - AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 01 PERSIANA HORIZONTAL EM
ALUMÍ-

NIO PH25MM, MEDINDO 1,015M (LARGURA) X 1,45M (ALTURA); DE ACORDO COM AS
ESPECI

FICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR Nº 57/2019), MARCA AMORIM,
NA

COR CINZA, Nº DE REFERÊNCIA 26, AO VALOR DE R\$ 173,21.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 213,66

VALOR DO SEQ. : 854,64

ITEM 03 - AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 04 PERSIANAS HORIZONTAIS EM

ALU-

MÍNIO PH25MM, MEDINDO 1,03M (LARGURA) X 1,67M (ALTURA) CADA; DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR N° 57/2019), MARCA AMORIM, NA COR CINZA, N° DE REFERÊNCIA 26, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 213,66.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 290,06
VALOR DO SEQ.: 1.160,24

ITEM 04 - AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 04 PERSIANAS HORIZONTAIS EM ALU-MÍNIO PH25MM, MEDINDO 0,97M (LARGURA) X 2,70M (ALTURA) CADA; DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR N° 57/2019), MARCA AMORIM, NA COR CINZA, N° DE REFERÊNCIA 26, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 290,06.

SUBTOTAL : 2.707,72

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 09Out19 NUMERO: 2019NE001975 PROCESSO: D.L.I. 31/2019

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 58170051/0001-41 - LITORAL REVESTIMENTOS EIRELI

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 344,54
VALOR DO SEQ.: 1.033,62

ITEM 05 - AQUISIÇÃO (INCLUSA A INSTALAÇÃO) DE 03 PERSIANAS HORIZONTAIS EM ALU-MÍNIO PH25MM, MEDINDO 0,98M (LARGURA) X 3,31M (ALTURA) CADA; DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 0977965 (LD INTERIOR N° 57/2019), MARCA AMORIM, NA COR CINZA, N° DE REFERÊNCIA 26, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 344,54.

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS ÚTEIS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

PRAZO DE GARANTIA: 03 ANOS SOBRE O PRODUTO SOMENTE PARA COBERTURA POR DEFEITO

ORIGINADO POR FALHA OCULTA DE FABRICAÇÃO; 06 MESES PARA COMPONENTES (CORDA,

CADARÇO, FITA E FREIO) E 01 ANO SOBRE A INSTALAÇÃO, CONTADOS A PARTIR DA ENTRE

GA. LOCAL DE ENTREGA: AVENIDA DOUTOR BERNARDINO DE CAMPOS, 99 - VILA BELMIRO

DE ^a A 6^a FEIRA DAS 12H ÀS 18H, CARTÓRIO DA 273^a ZONA ELEITORAL DE SANTOS - SP

MEDIANTE AGENDAMENTO PRÉVIO POR MEIO DOS TELEFONES (13) 3235-3696 - 3224-8195

3232-8159. OBS.: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SU

JEITA À RETENÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85%, CASO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA

NA I.N. RFB N° 1.234/12.

T O T A L : 3.741,34

CARLOS YUKIO FUJIMOTO
ORDENADOR

JAKELINE OLIVEIRA SILVA
GESTOR FINANCEIRO

Documento assinado eletronicamente por **CRISTINE KELER PESSOA, CHEFE DE SEÇÃO**, em 09/10/2019,



às 12:57, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **CARLOS YUKIO FUJIMOTO, SECRETÁRIO**, em 09/10/2019, às 16:30, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **1628615** e o código CRC **22128BF2**.